СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   городского поселения
Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 апреля    2010  года
	г.Бокситогорск
	                                        №  72

О внесении изменения в решение совета депутатов  Бокситогорского городского поселения от 17.12.2009 № 29 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Бокситогорского городского поселения»
В соответствии  с п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 17.12.2009 № 29 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Бокситогорского городского поселения», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«Рекомендовать для расчетов с собственниками помещений в многоквартирных домах на территории Бокситогорского городского поселения применять в установленном порядке размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, установленный пунктом 1».

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь», разместить на официальном сайте администрации Бокситогорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Бокситогорского городского поселения.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                 А.А. Голованов
Разослано: Р.г.  «Новый путь», Регистр МНПА, ОГиЖКХ, в дело.